关于通识教育网络公选课在线学习的通知
各教学单位：

为加强通识教育，培养学生的综合文化素养，拓展学术视野，丰富全校公共选修课资源，从本学期开始，学校引进20门尔雅通识教育网络课程（MOOC），供全校学生选修。

尔雅通识课教育网络课程是尔雅通识教育重点打造的国内一流通识课程。课程邀请国内外著名学者专家、各学科领域名师亲自开展网上授课，内容涉及历史、文化、科学、经济等多个方面。此类优秀课程能让我校学生听到来自名校名师的名课，能够获取到更多的课程知识，开拓视野。学生可根据自身的专业学习需要，有选择、有计划地进行选修学习，也可便捷地与老师和同学在线进行互动，交流学习心得。现将学生课程学习的有关事项通知如下：
一、在线登陆方式

登陆网址：http://sdada.benke.chaoxing.com/。
登录学校通知的电脑登录界面，点击右上角的“登录”，输入用户名、密码登录即可（用户名为学号，初始密码为123456）,新平台增加了手机观看功能，在电脑端学校的登陆界面右侧有超星客户端的二维码，用手机或者是ipad直接扫描二维码下载即可，下载后务必选择学校，点击右下角使用学号进行登陆，选择单位账号，输入学校名称、学号、密码登录即可。
二、通识教育网络公选课学习时间

1、学习时间：
2016年9月26日至 2017年1月8日。

三、通识教育网络公选课学习内容：
1、在线观看完课程视频。
2、完成在线作业并提交（一般观看完1-2课时后有相关作业）。
3、在线参加并完成结课考试。

4、完成1次或以上在线问答
四、通识教育网络公选课组织方式
请在通知学习的时间开始学习，学生利用课余时间通过电脑、手机等媒体，合理安排学习时间，自主完成学习任务。学校不统一安排上课时间、地点。
五、通识教育网络公选课考试时间与考核办法
1、学生结课统一在线考试时间：

1、考试时间：

2017年1月9日至 2017年1月15日。

2、超出规定时间段，通识教育网络公选课程将自动结束，未完成学习的学生将不能继续学习该门课程，未达到要求的学生将无法获得该门课程学分。
3.考试成绩权重比例：
学生在线观看视频占50%、作业占15%、在线考试占30%、在线问答占5%
六、其他
在学习过程中，如有问题需要解决，可以联系尔雅在线客服或与教务处教务教学管理科联系，电话：89626214，联系人：孙老师。
                                                教务处